Ψηφιοποίηση Υποδομών και Κινητής και Ακίνητης Περιουσίας του Δήμου. 

Άρθρο Α.1.1. Προμήθεια και εγκατάσταση λογισμικού για την διαχείριση πόρων και υποδομών του Δήμου, σύμφωνα 
με την τεχνική περιγραφή και τις τεχνικές προδιαγραφές της Διακήρυξης. 
Τιμή κατ’ αποκοπή: Δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ. (15.000,00 €). 

Άρθρο Α.1.2. Υπηρεσίες συλλογής δεδομένων, σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή και τις τεχνικές προδιαγραφές της 
Διακήρυξης. 
Τιμή κατ’ αποκοπή: Τριάντα χιλιάδες ευρώ. (30.000,00 €). 

Άρθρο Α.1.3. Υπηρεσίες παραμετροποίησης των υποσυστημάτων και των εφαρμογών, σύμφωνα με την τεχνική

[...]

Δεκαέξι χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα χιλιάδες ευρώ. (16.990,00 €). 
Άρθρο Α.2.2. Προμήθεια και εγκατάσταση Σταθμών βάση Δικτύου (Gateways) για την λειτουργία δικτύου μεταφοράς 

δεδομένων, σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή και τις τεχνικές προδιαγραφές της Διακήρυξης. 
Τιμή ανά τεμάχιο:Έντεκα χιλιάδες εξακόσια εβδομήντα επτά ευρώ και σαράντα λεπτά. (11.677,40 €). 

Α.3. Κεντρική Πλατφόρμα Διαχείρισης 

Άρθρο Α.3.1. Προμήθεια και εγκατάσταση λογισμικού επιχειρηματικής ευφυΐας (Business Intelligence) του Δήμου, 

σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή και τις τεχνικές προδιαγραφές της Διακήρυξης. 
Τιμή κατ’ αποκοπή:

[...]

Άρθρο Α.4.1. Υπηρεσίες προγραμματισμού και εγκατάσταση λογισμικού και εφαρμογών μέτρησης της κατανάλωσης 
ηλεκτρικής ενέργειας σε δημόσια κτίρια του Δήμου, σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή και τις τεχνικές προδιαγραφές 
της Διακήρυξης. 
Τιμή κατ’ αποκοπή: Τριάντα δύο  χιλιάδες ευρώ. (32.000,00 €). 

Άρθρο Α.4.2. Προμήθεια και εγκατάσταση ψηφιακών μετρητών κατανάλωσης ρεύματος, σύμφωνα με την τεχνική 
περιγραφή και τις τεχνικές προδιαγραφές της Διακήρυξης. 
Τιμή ανά τεμάχιο: Επτακόσια πενήντα ευρώ. (750,00 €). 

Α.5. Συστήματα Έξυπνου Φωτισμού